[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.12.2023 № 758-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета
Палехского городского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии, с абзацем 4 пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса РФ, с частью 1 пункта 8 статьи 8 Решения Совета Палехского городского поселения «О бюджете Палехского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 22 декабря 2022 года № 95 администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского городского поселения, предусмотрев на 2023 год администрации Палехского муниципального района:
1.1.	уменьшение бюджетных ассигнований в сумме 483,77 рублей в том числе:
1.1.1.	по иным непрограммным мероприятиям в сумме 483,77 рублей из них:
-Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в рамках реализации полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами), в том числе:
по КБК 924 0203 3190051180 129 23-51180-00000-00000
непрограммные направления деятельности исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Палехского городского поселения;
1.2.	увеличение бюджетных ассигнований в сумме 483,77 рублей в том числе:
1.2.1.	по иным непрограммным мероприятиям в сумме 483,77 рублей из них:
-Осуществление первичного воинского учета на территориях,  где отсутствуют военные комиссариаты, в рамках реализации полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (закупка товаров работ и услуг), в том числе:
по КБК 924 0203 3190051180 129 23-51180-00000-00000
Непрограммные направления деятельности  исполнительно-распорядительных  органов местного самоуправления Палехского городского поселения.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецова С.В., начальника отдела учета и отчетности администрации Палехского муниципального района Красненкову Н.В. и заместителя начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Куликову С.В.

Глава Палехского
муниципального района						    И.В. Старкин

image1.jpeg